
Uchwała NR 22/VI/21 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Studiów  Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie przyjętego uchwałą Senatu nr 75/XV/19 z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

 w Głogowie  

  

Na podstawie art. 75 ustawy z 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i  Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (DZ.U. poz. 1861 ze zm.) uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

 

W treści Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, przyjętego 

uchwałą nr 75/XV/19 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 

12 kwietnia 2019 r.  dokonać następujących zmian: 

1. W § 15 usunąć ust. 5. 

 

2. W § 17 usunąć ust. 7 

 

3. Zmienić treść § 26 ust. 3 i nadać mu następujące brzmienie: 

„3. Zgodę na wpis warunkowy wyraża Dyrektor Instytutu na pisemny wniosek studenta.”  

 

4. Zmienić treść § 34 i nadać mu następujące brzmienie: 

„1. Student skreślony z semestru drugiego lub wyższego może wznowić studia od   następnego 

roku akademickiego. 

2.Wznowienie studiów jest uzależnione od wyrównania różnic spowodowanych 

zmianą programów studiów, w tym planów studiów. 

3. Studia można wznowić na semestrze nie wyższym niż ten, na którym nastąpiła rezygnacja 

ze studiów bądź skreślenie. Wznowienie następuje na początku semestru.  

4. Zgodę na wznowienie studiów wyraża Rektor na pisemny wniosek studenta, 

złożony za pośrednictwem Dyrektora Instytutu.   

5.  Procedurę wznowienia stosuje się tylko w odniesieniu do osób, które uprzednio studiowały 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, przy założeniu, że dany kierunek  

(w tym specjalność) jest prowadzony aktualnie na danym semestrze studiów. 

6. W przypadku, gdy od daty rezygnacji lub skreślenia z listy studentów przerwa wynosi 

więcej niż 5 lat, przyjęcie na studia następuje na ogólnych zasadach rekrutacji na pierwszy 

rok studiów, chyba że Rektor postanowi inaczej.  

 



7. Student, który wznawia studia na tym samym semestrze, na który został już wcześniej 

wpisany, jest zobowiązany do wniesienia opłaty za wszystkie powtarzane przedmioty, 

których nie zaliczył poprzednio z powodu niezadawalających wyników w nauce.  

8. Osoba skreślona z listy studentów z powodu niezłożenia pracy dyplomowej  

lub egzaminu dyplomowego bądź nieprzystąpienia do egzaminu dyplomowego, ma prawo 

wznowić studia. Wznowienie studiów następuje na co najmniej jeden, ostatni semestr, 

przewidziany planem studiów oraz na zasadach powtarzania kursu seminarium oraz 

wyrównania różnic programowych." 

 

§ 2 

 

Zmiany do Regulaminu wprowadzone niniejszą uchwałą, wchodzą w życie z dniem ich 

uchwalenia.  

 

§ 3 

 

Tekst jednolity Regulaminu obowiązujący od dnia 1 października 2021 r., uwzględniający 

zmiany, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

  

 


